中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]知识产权转让协议范本
来源：网络  作者：寂静之音  更新时间：2023-12-29
★以下是为大家整理的知识产权转让协议范本文章，供大家参考！[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|离婚协议书　知识产权转让协议范本　　(甲方)：__________________...
★以下是为大家整理的知识产权转让协议范本文章，供大家参考！
[小编提示]更多合同范本请点击以下链接:
租房合同|劳动合同|租赁合同|劳务合同|用工合同|购销合同|离婚协议书
　知识产权转让协议范本
　　(甲方)：______________________________
　　(乙方)：典睛设计工作室
　　?? 双方就______________________________的标志设计知识产权转让达成以下协议：
　　乙方同意以人民币______________，将设计的___________________________公司LOGO知识产权转让给甲方，转让后该LOGO的所有知识产权及使用权归甲方所有。
　　双方就此LOGO的知识产权及使用权达成以下协议：
　　乙方为甲方设计的LOGO甲方确认后，甲方应尽快安排该LOGO的商标注册事宜(为期2个月，以乙方设计的LOGO交付甲方，甲方签字确认之日计)。
　　甲方如在商标注册过程中碰到被商标事务所退回而不能注册的情况，乙方负责为甲方无条件重新设计满意的LOGO方案。
　　若乙方为甲方设计的LOGO在商标注册的过程中，如发生该LOGO和其他公司接近和类似的情况而导致不能使用时，乙方负责为甲方无条件重新设计满意的LOGO方案，但不承担任何因侵权而导致的法律责任。
　　若因LOGO未注册成功所造成的诸如画册、VI手册及VI前期应用等损失，乙方不承担任何损失。
　　此协议一式两份，签字后双方各执一份，均具同等法律效力;
　　本协议在甲乙双方代表签字盖章后生效。
　　甲方(盖章)：??????????????????????乙方:：典睛设计工作室
　　代表签名：??????????????????????? 代表签名：
　　地址：????????????????????????? 地址：河北石家庄9号
　　电话：????????????????????????? 电话：0311-86****761
　　日期：????????????????????????? 日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！